[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2012г.                            № 923

Об       отмене          особого

противопожарного режима

В связи со снижением класса пожарной опасности в лесах и населенных пунктах Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Кунашакского муниципального района с 16 июня 2012 года.

2.  Постановление администрации Кунашакского муниципального района от 16.04.2012 г. № 501  «Об  установлении   особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать  в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района по строительству и ЖКХ Лукманова Т.Т.
Глава администрации района                                                               В.С.Закиров